Apsekosanas kartite

Vietéja geodéziska tikla punkts

Punkta nosaukums: 9225

Punkta veids: grunts zime (gr)

Zimes tips: g1-087av

Administrativa adrese: Targales iela,

’

Ventspils

Punkta atrasanas vietas apraksts: Targales un

Embutes ielu krustojuma.

Ipasnieks:Pasvaldiba.

Kontaktinformacija:Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, e-
pasts: zintis.kocins@ventspils.lv, talr. 63601167

Piezimes

Punkta noformejums
(AV) Aizsargvaks

O (N) Noraditajstabins
O (S) Signals (tornis)

O (K) Aprakums, kupica
O (P) Piramida
[0 (SS) Signalstabs

Redzamiba O Ir GP izmantojamiba

Tiesa redzamiba no 9225:
5413

9400
9210

9211
Citas piezimes:

Abriss

95(m)

114(m)
139(m)
180(m)

Punkta stavoklis
normals

O bojats O iznicinats
Neatrasanas, iznicinaSanas iemesls:
Veicamie darbi
Nav

O neatrasts

O Aprakuma atjauno$ana
O AttiriSana no apauguma

O Uzstadit
noraditajstabinu

O Labot aizsargvaku

O Markas urbuma [0 Nozaget koku

atjaunosana
Citi veicamie darbi:

Traucéjumi punkta izmantosana:

O Punkts atrodas nozogota teritorija, nav pieejams bez
ipasnieka atlaujas

O Aizsargvaks nobidits,
nevar nocentrét

Markas augstums no
zemes virsmas (noradits ar
5cm precizitati): -20(cm)

O Traucé tuvuma esoss O Punkts noskiebts

obj., nevar nocentrét

O Punkts applust O Bojata marka

O Punkts atrodas parak O Markas urbums
dzili (-50cm) aizrusejis
Citi traucéjumi punkta izmantoSana:Nav

Apkartnes fotografija

Apsekotajs: Krists Celms Apsekosanas datums: 15.05.2018

Apsekotaja paraksts:
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